
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« / I » января 2022 г.

«Об утверждении Прогнозного плана 
муниципального имущества муниципального района 
«Читинский район», предназначенного для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и 
среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки 
малого и среднего предпринимательства и»

В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209- 
ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства и самозанятым 
гражданам в Российской Федерации», администрация муниципального 
района «Читинский район» постановляет:

I

1. Утвердить прогнозный план муниципального имущества 
муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и самозанятым гражданам, организациям, образующим 
инфраструктуру поддержки малого и среднего предпринимательства.

2. Признать утратившим силу Перечень муниципального имущества
муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи 
во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки малого и среднего предпринимательства и самозанятым 
гражданам утвержденным Постановлением администрации муниципального 
района «Читинский район» от 30.11.2021 г. № 2384

3. Перечень опубликовать в газете «Ингода», разместить на 
официальном сайте муниципального района «Читинский район»

Елава муниципального района 
«Читинский район»

у

J В.Ю. Машуков



pJ'bHOriОД

Ш Ш Ш Ш Ш И Ш : ....... ...... ......... I филожение № I
к Постановлению администрации 

муниципального района «Читинский район» 
от <«7» jm I a s u  20^6£ г.

Прогнозный план
муниципального имущества

муниципального района «Читинский район», предназначенного 
для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого 

и среднего предпринимательства и самозанятым гражданам, 
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и 

среднего предпринимательства

№
п/п Наименование объекта Адрес объекта

Общая
площадь

(кв.м.)
Обременение

1. Нежилое здание
Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Ленинский, ул. Оленгуйская, 5
79,7 нет

2. Здание музыкальной 
школы

Забайкальский край, 
Читинский район, пгт. 

Атамановка, ул. Рабочая, 3
204,7 нет

3. Здание туберкулезного 
отделения

Забайкальский край, 
Читинский район, пгт. 
Новокручининский, ул. 

Заводская, 11 а

624,2 нет

4. Гараж
Забайкальский край, 

Читинский район, п. Лесной 
городок, ул. Мостовая, 2

442,1
1

нет

5. Амбулатория-
лаборатория

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 13

48,80 нет

6. Банно-прачечный цех

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 9

130,6 нет

*7 |
Водокачка

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор. 10

20,7 нет

8. Гараж

Забайкальский край. 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор. 11

384 нет

- — ~ -VV>P ГИД--
: " . •
Читинский гайон. п. 236.9 нет



Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 16

10. Кастелянная

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 20

23,2 нет

11. Контора

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 19 1

57,2 нет

12. Мужское отделение-3

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 18

68,0 нет

13. Овощехранилище

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор

1
90,0 нет

14. Промышленный и 
продуктовый склад

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор, 12

62,10 нет

15. Столовая

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больцичный 
Хутор, 7

177,4 нет

16. Теплица

Забайкальский край, 
Читинский район, п. 

Береговой, ул. Больничный 
Хутор

360,0 нет

17. Здание дизельной 
электростанции

Забайкальский край, 
Читинский район, пгт. 

Атамановка, ул. Связи, 406, 
стр. 7

1915,9 нет


